EDITAL Nº 25/2024 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICA A DECISÃO SOBRE RECURSOS AO

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DO

PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AO PROGRAMA

JOVEM DO FUTURO 2024 (TERCEIRA CHAMADA).

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna pública a decisão sobre recursos ao resultado

da análise de documentos do processo seletivo para acesso ao programa jovem do futuro 2024

(terceira chamada).

1. DA ANÁLISE E DECISÃO

1.1. Os candidatos abaixo relacionados ingressaram com recurso ao resultado d a  a n á l i s e  d e

d o c u m e n t o s  ( t e r c e i r a  c h a m a d a ) , sendo os argumentos acatados em razão da análise das

justificativas apresentadas.

NOME CPF SITUAÇÃO

JOÃO VICTOR CARDOSO DA SILVA 123.997.0**-** APROVADO

BRUNA RAYANE MARQUES DA SILVA 707.257.4**-** APROVADO

MATEUS KAYRON COSTA PORFÍRIO 076.719.7**-** APROVADO

Mossoró, 15 de março de 2024

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania